Modificación al POA del año 2025 que trata de la obra construcción de colector de agua
pluvial en la tenencia de Quiringuicharo municipio de Ecuandureo Estado de Michoacán

SEXTA MODIFICACIÓN DEL PROGRAMA OPERATIVO

ANUAL (POA) PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025

con una inversión de $ 448,277.15 (cuatrocientos cuarenta y ocho mil doscientos setenta y siete pesos 15/100 m.n), incluyendo ajuste
presupuestal. Una vez tratado el tema el Secretario del Ayuntamiento pide levantar la mano en señal de aprobación el cual por unanimidad
surge el siguiente.

ACUERDO NÚMERO 42

“Este Ayuntamiento de Ecuandureo, Michoacán con las facultades que le confiere el artículo 115 de la Constitución Política de los Estados

[...]

artículo 40 inciso C , fracción I de la Ley Orgánica Municipal del Estado de Michoacán de Ocampo, aprueba en todas y cada una de sus
partes de la Sexta Modificación que trata de la obra “construcción de colector de agua pluvial en la tenencia de Quiringuicharo municipio
de Ecuandureo Estado de Michoacán con una inversión de $ 448,277.15 (cuatrocientos cuarenta y ocho mil doscientos setenta y siete
pesos 15/100 m.n), incluyendo ajuste presupuestal, se anexa un ejemplar del Programa Operativo Anual y se asigna al Secretario para su
publicación”.

............................................................................................................................................................................................................................